33, inciso I, da Lei nº 14.133/2021. 

8. ESTIMATIVA DE PREÇOS 

Com base em pesquisa de mercado e em propostas orçamentárias obtidas para fins 

de estimativa de preços, o valor estimado da contratação é de R$ 9.000,00 (nove mil reais) 

mensais, totalizando R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais) anuais. 

9. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

São obrigações da contratada: 

 executar os serviços conforme o cronograma aprovado; 

 manter profissional habilitado durante toda a execução; 

 apresentar relatórios periódicos de atividades;